
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №14»  

 

                                                   ПРИКАЗ 

 

25 августа  2023 года                                                                               № 101пу 

 

Об определении каникулярных дней 

для учащихся в 2023-2024 учебном году 

 

 На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить каникулярные дни: 

осенние каникулы – с 28.10.2023 года по 05.11.2023 года (9 дней); 

зимние каникулы – с 31.12.2023 года по 08.01.2024 года (9 дней); 

весенние каникулы – с 25.03.2024 года по 02.04.2024 года (9 дней); 

летние каникулы – с 25.05.2024 – 31.08.2024; 

 дополнительные каникулы для первоклассников – с 12.02.2024  года по      

20 февраля 2024 года (9 дней); 

 

 

2. Окончание учебного года – 25.05.2024 

 

3. Итоговая аттестация: 

9,11 классы – 20.05.2024 - 30.06.2024 года; 

 

 

 

Директор                                 Р.С. Пятикопова 
 

 

 

 


		2023-08-25T16:08:20+0300
	Пятикопова Римма Самиуловна
	Я являюсь автором этого документа




